
Verordening elektronisch berichtenverkeer Haarlemmermeer 2015, eerste 

wijziging 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer, 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Haarlemmermeer van 17 

mei 2022, 2022.0000902 ; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2:15 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het wenselijk is de Verordening elektronisch berichtenverkeer Haarlemmermeer 2015 

te wijzigen in verband de inwerkingtreding van de Wet open overheid; 

  

B E S L U I T E N: 

  

vast te stellen de Verordening elektronisch berichtenverkeer Haarlemmermeer 2015, eerste wijziging. 

Artikel I   
De Verordening elektronisch berichtenverkeer Haarlemmermeer 2015 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Aan artikel 1 wordt toegevoegd: 

ontvangstbevestiging: de automatische bevestiging die de elektronische ontvangst van het 

digitale bericht bevestigt, maar geen inhoudelijke reactie bevat. 
h. 

B. Artikel 2 leden 4 en 5 komen te vervallen. 

Artikel II. Slot en overgangsbepalingen 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag volgend op haar bekendmaking, doch niet 

eerder dan 1 mei 2022. 

Artikel III. Citeertitel 
Deze verordening kan worden aangehaald als “Verordening elektronisch berichtenverkeer Haarlemmer- 

meer 2015, eerste wijziging”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 juni 2022. 

de griffier, 

J. van der Rhee, B.Ha 

de burgemeester, 

M. Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 303027 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2022 nr. 303027 4 juli 2022 1 


